
Contacto

Correo Electrónico contratacion@fundecyt-pctex.es

Dirección Postal

Avda. de la Investigación, s/n
(06006) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 243/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2018 a
las 13:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de FUNDECYT-PCTEX
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xu9oxTvIUgoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Producción de un reportaje en profundidad sobre la I+D que se realiza en el Centro
de Investigaciones Científicas y Tecnológicas de Extremadura (CICYTEX)

Presupuesto base de licitación
Importe 3.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.900 EUR.

Clasificación CPV
79341200 - Servicios de gestión publicitaria.

Plazo de Ejecución
Del 27/11/2018 al 30/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Adjudicado

Adjudicatario

CM EXTREMADURA PUBLICIDAD MULTIMEDIA, SLU
NIF B06386122

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xu9oxTvIUgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

FUNDECYT-PCTEX

Dirección Postal

(06071) Badajoz España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/12/2018 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 3.222,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.222,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.222,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.899,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2018 a las 14:00
Observaciones: Producción de reportaje sobre la I+D que se realiza en el Centro de Investigaciones Científicas y
Tecnológicas de Extremadura (CICYTEX), en la edición digital y en papel

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xZJcGF%2FpA6R7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003457568 |  2018-557565 | Mon, 03 Dec 2018 13:01:38:646 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128930742607873148119088094163823421609 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xZJcGF%2FpA6R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

